

NOVATIV Stoppotiv Forte 60 tabletek

Cena: 15,70 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	MEDICINAE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościNOVATIV STOPPOTIV to suplement diety zawierający specjalnie wybrane wyciągi roślinne wspomagające utrzymanie prawidłowego procesu pocenia i eliminacji wody przez układ moczowy. 100% wegański skład.

Bezpieczny dla alergików.• Szałwia lekarska wspomaga funkcje normalizacji i hamowania nadmiernego pocenia. • Skrzyp polny wspomaga funkcje wydalnicze nerek i działa moczopędnie. • Pokrzywa zwyczajna ułatwia nerkową eliminację wody z organizmu. • Melisa lekarska pomaga utrzymać pozytywny nastrój, wspiera relaksację i dobre samopoczucie psychiczne szczególnie w sytuacjach stresu. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych.

Zalecane spożycieZalecana dzienna porcja do spożycia: Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu to 3 tabletki dziennie. Tabletkę należy połączyć i popić. **Ważne**OstrzeżeniaPreparat jest przeznaczony dla osób dorosłych. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Nie zaleca się stosowania produktu u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią. Nie należy stosować suplementu po upływie daty minimalnej trwałości. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Składniki**Substancja wypełniająca- celuloza mikrokrystaliczna, substancja wypełniająca: wodorofosforan wapnia, ekstrakt z liści szalwii (Salvia officinalis L.), ekstrakt ziela pokrzywy (Urtica dioica L.), skrobia ziemniaczana, ekstrakt z ziela skrzypu (Equisetum arvense L.), Ekstrakt z ziela melisy (Melissa officinalis L.), substancja przeciwzbrylająca- sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca- dwutlenek krzemu **Producent**Podmiot odpowiedzialny i wytwórca: Producent: Medicinæ Sp. z o.o, ul Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, Polska Wyprodukowano dla: Medicinæ Sp. z o.o, ul Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, Polska